2020 年 9 月 8 日

協力会社の皆様へ

東亜建設工業株式会社

支払手形及び電子記録債務の支払サイト変更のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。

今般、協力会社の皆様への支払条件を変更し、2020 年 10 月分以降、新規に締結する専門

工事契約に基づく支払いについて、支払手形及び電子記録債務の支払サイト（振出日から

期日を迎えるまでの期間）を短縮いたします。

詳細については下記の通りです。

敬具

記

１． 変更内容

支払手形及び電子記録債務の支払サイトの短縮

（現  行） 原則 120 日 サイト

（変更後） 原則  60 日 サイト

２． 変更時期および変更対象

2020 年 10 月以降、新規に締結する専門工事契約に基づく支払分より

３． 問合せ先

管理本部 経理部 財務課（03-6757-3802）

以 上